Technische Daten
UPster  K-S 160
Schematischer Maschinenschnitt
Korbtransport-Spülmaschine
Arbeitsrichtung: links - rechts
Netzspannung: 3N PE 400V 50Hz
Beheizung: Elektrisch
Wasseranschluss: Weich-Kaltwasser 12 - 24 °C
Länderausführung: Österreich
Typenschlüssel: KF-S E15 AT65
Leistung* 2 MinutenKontaktzeit
0,65 m/minTransportgeschwindigkeit 1
0,83 m/minTransportgeschwindigkeit 2
1,00 m/minTransportgeschwindigkeit 3
80 Körbe/hKorbleistung 1
100 Körbe/hKorbleistung 2*
120 Körbe/hKorbleistung 3
Motoren 3,0 kWGesamt
Heizenergien 24,5 kWGesamt
Elektrozuleitung** 3N PE 400V 50HzNetzspannung
27,5 kWGesamtanschlusswert
43,2 AAnschlussdimensionierung
35 mm²Max. Anschlussquerschnitt
Verbrauch*** 19,0 kWDurchschnittsverbrauch im
typischen Betrieb
Wasseranschluss: Weich-
Kaltwasser 12 - 24°C
260 l/hFrischwasserklarspülung
80 lTankfüllung
Abluftwerte*** 150 m³/hAbluftvolumenstrom, ca.
Raumbelastung**** 6,2 kWgesamt
2,8 kWsensibel
3,4 kWlatent
Seite 1 / 2 OM000021372.2.5UPster  K-S 160 M-iPlan 10.08.2020
Technisches Datenblatt
Professionelle Spül-, Reinigungs- und Desinfektionstechnik
Abmessungen der Maschine 150 mmEinlauftunnel (E15)
500 mmWaschtank (W5)
650 mmAuslauftunnel (AT65)
(Klarspülzone)
1300 mmGesamt
Ausstattung Wärmerückgewinnung
* Die Korbleistung entspricht der in DIN SPEC 10534 geforderten Kontaktzeit.